令和７年９月１３日

重要・至急

会員各位

（公社）全日本不動産協会静岡県本部

本部長 疋田 貞明

台風１５号災害 借上げ型応急住宅に係る物件情報の提供について（依頼）

平素は県本部運営にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和７年９月５日に発生した台風１５号の影響による災害により、住宅に大きな被害を受け

た被災者の住まいを確保するため、静岡県との「災害時における民間賃貸住宅の媒介等に関する協定

書」第 3条に基づき、借上げ型応急住宅として提供可能な民間賃貸住宅の空き家情報の提供について

ご協力をお願い申し上げます。

 なお、「借上げ型応急住宅の契約条件等」については別紙の通りとなりますので、ご提供いただける

物件がありましたら、ご回答のほどよろしくお願いいたします。

記

１．送付書類

① 借上げ型応急住宅に係る情報提供について（依頼）

② 借上げ型応急住宅の契約条件等（別紙）

③ 借上げ型応急住宅として提供可能な賃貸物件一覧（様式５号）＊Excel

２．回答方法

  借上げ型応急住宅として提供可能な賃貸物件一覧（様式５号）に必要事項を記入して協会まで

Emailまたは FAXにて返送してください。

Email：info@shizuoka.zennichi.or.jp   FAX ：０５４－２８４－０９１３

３．回答期限

  令和７年９月１７日（水）

４．その他

  ①牧之原市、榛原郡吉田町、焼津市内の物件情報をご提供ください。

５．問い合わせ先  全日静岡県本部：TEL（０５４）２８５－１２０８

mailto:info@shizuoka.zennichi.or.jp